

Türkçe > Mobilite > Tren ve otobüs

## Tren ve otobüs

**St.Gallen kantonunda hemen hemen her yere tren ve otobüsle ulaşabilirsiniz. İnsanlar iş ve eğlence için toplu taşıma araçlarını kullanıyor.**

Tren ve otobüsle seyahat etmek rahat, kolay ve güvenlidir. Her zaman zamanında olun, çünkü İsviçre'nin kesin bir zaman çizelgesi vardır.

Toplu taşıma ile ilgili tüm bilgiler İsviçre Federal Demiryolları'nın (SBB) web sitesinde bulunabilir.

Zaman çizelgesini [www.sbb.ch](http://www.sbb.ch)'da ve "SBB Mobile" uygulamasında bulabilirsiniz. Biletleri oradan satın alabilirsiniz.

Herhangi bir sorunuz varsa, daha büyük istasyonlardaki bir SBB (© İsviçre Federal Demiryolları) bilet gişesine gidin.

**Özel teklifler hakkında bilgi:**

### Ostwind: Doğu İsviçre için imar sistemi

Ostwind (© Doğu İsviçre bölgesinin ücret ağı) ağ alanı bir bölge sistemidir. Tek bir rota için bilet almazsınız, ancak yolculuğunuz sırasında geçtiğiniz bölge sayısı için ödeme yaparsınız. Bölgeler içinde, bilet tren ve otobüslerde geçerlidir. Bölge haritası, A noktasından B noktasına seyahat ederken hangi bölgeler için ödeme yapmanız gerektiğini gösterir.

Geçerli bölge haritası, SBB (© İsviçre Federal Demiryolları) bilet gişesinde veya çevrimiçi olarak [Ostwind.ch](http://Ostwind.ch)'da mevcuttur.

### SwissPass: Toplu taşıma kartı

SBB'nin kırmızı SwissPass (© Toplu taşıma için kişisel kimlik kartı) toplu taşıma kartı, toplu taşıma seyahat kartlarınızı saklamak için kullanılır.

Halbtax (© Toplu taşıma araçlarında yan fiyatına seyahat için yıllık geçiş) seyahat kartı, GA seyahat kartı GA (© Toplu taşıma araçlarında ücretsiz seyahat için kimlik kartı) satın alırsanız, SwissPass (© Toplu taşıma için kişisel kimlik kartı) otomatik olarak alacaksınız.

Kart her zaman yanınızda olmalı veya SBB Mobil uygulamasına yüklemelisiniz.

### Halbtax: Yarı fiyatına seyahat

Halbtax (© Toplu taşıma araçlarında yan fiyatına seyahat için yıllık geçiş) seyahat kartı satın alırsanız, toplu taşıma araçlarında yarı fiyatına seyahat edebilirsiniz.

Halbtax (© Toplu taşıma araçlarında yan fiyatına seyahat için yıllık geçiş) sadece tek seferlik yolculuklar ve günlük biletler için geçerlidir.

[SBB Half-Fare seyahat kartı hakkında bilgi](#) [deutsch](#)

### GA: Toplu taşıma araçlarında sınırsız yolculuk için abonelik

GA seyahat kartı, İsviçre'deki hemen hemen tüm toplu taşıma araçlarında GA (© Toplu taşıma araçlarında ücretsiz seyahat için kimlik kartı). Gerekli süre için tek seferlik bir abonelik ücreti ödersiniz. GA (© Toplu taşıma araçlarında ücretsiz seyahat için kimlik kartı) geçerli olduğu sürece İsviçre'nin her yerine ücretsiz ve sınırsız seyahat edebilirsiniz.

GA (© Toplu taşıma araçlarında ücretsiz seyahat için kimlik kartı) 1. veya 2. sınıf için satın alabilirsiniz.

Satın aldığınızda, GA (© Toplu taşıma araçlarında ücretsiz seyahat için kimlik kartı) saklandığı SwissPass (© Toplu taşıma için kişisel kimlik kartı) kartını alacaksınız.

[SBB GA seyahat kartı hakkında bilgi](#) [deutsch](#)

### Strecken-Abo: İşe gidip gelenler için ideal

Toplu taşıma ile düzenli olarak aynı rotada seyahat ediyorsanız, [Strecken-Abo](#) (🔗 Toplu taşımada belirli bir rota için aylık bilet) satın almak en iyisidir. Bu 7 gün, 1 ay veya 12 ay boyunca kullanılabilir.

[SBB noktadan noktaya seyahat kartı hakkında bilgi](#) [deutsch](#)

## Spartageskarte Gemeinde: İndirimli günlük bilet

"[Spartageskarte Gemeinde](#) (🔗 Toplu taşıma için belediyenin indirimli günlük bileti)" bir gün geçerliliği olan bir seyahat belgesidir. İsviçre genelinde hemen hemen tüm toplu taşıma güzergahlarında seyahat etmek için kullanabilirsiniz.

Birçok belediye size [Spartageskarte Gemeinde](#) (🔗 Toplu taşıma için belediyenin indirimli günlük bileti) satın alma fırsatı sunar. Belediyenizde istediğiniz tarihte biletlerin mevcut olup olmadığını buradan kontrol edin:

### Belediyede kullanılabilirlik

Önemli:

- Günde sadece birkaç bilet mevcuttur.
- Günlük bileti belediye ofisinizden gişeden satın almanız gerekmektedir.

## Çocuklar ve gençler için fiyatlar

Genel olarak, toplu taşıma için aşağıdakiler geçerlidir:

- 6 yaşına kadar çocuklar: ücretsiz
- 16 yaşına kadar çocuklar: 1/2 fiyat

### Junior-Karte (🔗 Çocuk Aboneliği)

Junior-Karte (🔗 Çocuk Aboneliği) (yıllık 30 CHF karşılığında) ile 6 ila 16 yaş arası bir çocuk ebeveynleriyle birlikte ücretsiz seyahat edebilir. Ebeveynlerin geçerli bir bilete ihtiyacı vardır.

### Kinder-Mitfahrkarte (🔗 Refakatçisi olan çocuk için günlük bilet)

Kinder-Mitfahrkarte (🔗 Refakatçisi olan çocuk için günlük bilet) ile 6 yaşından 16. yaş gününe kadar bir çocuk, refakatçisi ile birlikte bir yıl boyunca İsviçre'de ücretsiz seyahat eder. Refakatçi en az 16 yaşında olmalı ve geçerli bir bilete sahip olmalıdır.

[SBB Junior Card hakkında bilgi](#) [deutsch](#)

[SBB Children's Co-Travelcard hakkında bilgi](#) [deutsch](#)

[Çocuklar ve gençler için daha fazla teklif](#) [deutsch](#)

[Diğer SBB sezonluk biletleri](#)

© 2024 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen